
UCHWAŁA NR XXIII/193/21 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/76/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) art. 40 ust. 1 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/76/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 3 otrzymuje brzmienie: „Odpady komunalne 
z nieruchomości odbierane są z następującą częstotliwością:  

1) dla zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej odbiór odpadów niesegregowanych oraz bioodpadów raz w  
miesiącu, a w miesiącach czerwiec, lipiec i sierpień  dwa razy w miesiącu, 

2) dla zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej odbiór odpadów segregowanych raz w miesiącu, a w 
miesiącach czerwiec, lipiec i sierpień dwa razy w miesiącu, 

3) dla zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej odbiór popiołu w miesiącach październik, listopad, 
grudzień, styczeń, luty,  marzec i kwiecień raz w miesiącu, 

4) dla obiektów użyteczności publicznej, punktów handlowych i usługowych co najmniej jeden raz 
w miesiącu, 

5) z koszy ulicznych  co najmniej dwa razy w miesiącu, 

6) z cmentarzy co najmniej jeden raz na dwa miesiące lecz nie dopuszczając do przepełnienia się pojemników 
na odpady, 

7) w przypadku nieruchomości, na których organizowane są imprezy masowe, wprowadza się obowiązek 
niezwłocznego usuwania odpadów po zakończeniu imprezy oraz z terenów przylegających, jeżeli 
występuje taka potrzeba (zanieczyszczenie spowodowane imprezą), 

8) częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 
(plaże, parki, boiska itp.) w okresie sezonu letniego winno odbywać się z pojemników w cyklu 
tygodniowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i obowiązuje od 
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D1DF1D-A5A7-4264-8741-11F4E927CAAB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


